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（ 名 城 大 ）

（名古屋大）

安井清悟 （ 東 海 高 ）

（名古屋高）

高 井 歩

（名古屋大）

（ 向 陽 高 ）

（ 天 白 高 ）

（ 富 田 高 ）

（名古屋大）

（ 中 村 区 ）

沢井海斗 （ 東 海 高 ）

（名古屋大）

（ 千 種 区 ）

（ 南 山 高 ）

（名古屋大）

谷 奥 翔 （ 名 城 大 ）

（ 瑞 穂 区 ）

（ 同 朋 高 ）

原 魁 成 （楠西ＢＣ）

赤 塚 遼

（ 昭 和 区 ）

（名古屋大）

（ 名 城 大 ）

（ Ｇ Ｐ ）

（ 南 山 高 ）

野副晃生 （ 東 海 高 ）

（名古屋大）

（市立工芸）

服部明宏

（ 名 城 大 ）

（名古屋大）

（ 名 城 大 ）

（ 南 山 高 ）

立 松 隼 （ 東 海 高 ）

（ パ キ ラ ）

（ 天 白 区 ）

（ 中 央 高 ）

（日進西高）

谷 本 航 （名古屋大）

渡 邊 慧 （ 愛 知 大 ）

（名古屋高）
決勝戦
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堀 優 心

（ 昭 和 区 ）

天野煌大 （ 東 海 高 ）

（ 南 山 高 ）

（ 旭 野 高 ）

矢野義晃 （ 東 海 高 ）

（名古屋大）

（ 緑 区 ）

（ 名 城 大 ）

（市立工芸）

（ 守 山 区 ）

（名古屋大）

（楠西ＢＣ）

（ 富 田 高 ）

林 晟 生

（名古屋大）

（ 南 山 高 ）

（ 冨 士 中 ）

（名古屋大）

疋田慶太 （ 東 海 高 ）

（ 愛 知 大 ）

（ 名 城 大 ）

（名古屋大）

（名古屋高）

（ 東 海 高 ）

（ 名 城 大 ）

荒 井 望 （ 名 城 大 ）

（ 向 陽 高 ）

播間良記

（ 天 白 高 ）

横山大誠

（名古屋大）

（ 天 白 区 ）

（名古屋高）

（ 南 山 高 ）

（名古屋大）

林 壮 介 （ 東 海 高 ）

（ 名 城 大 ）

古 田 真 （名古屋大）

（名古屋大）

藤 翔 太 （ 昭 和 区 ）

（ 愛 知 大 ）

松 本 樹 （ 中 央 高 ）
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池 田 羽 （高針台中）

（至学館高）

古橋 直大 （名古屋高）

松平 憲剛 （ 名 東 高 ）

佐 野 開 （ 東 海 中 ）

世古 楓斗

梶 十 真 （ 南 山 中 ）

谷口 春樹 （名古屋高）

伊 藤 雅

野田 地洋 （至学館高）

小林 拓士 （ 東 海 中 ）

髙木 智央 （名古屋中）

中野 航希

坂野 颯亮 （至学館高）

三矢 晟準

伊藤 蒼太 （ 同 朋 高 ）

守永 幸輝 （ 緑 丘 高 ）

柴 田 成

村松 結慈 （名古屋中）

東川 隼士 （ 東 海 中 ）

藤野 雄介

山口 智也 （至学館高）

荒川 遥亮 （名古屋高）

鈴木 悠真 （ 富 田 高 ）

橋本 晃汰

住井 俊栄 （ 南 山 中 ）

山田 理生 （名古屋中）

眞 鍋 仁 （ 富 田 高 ）

牛山 煌基 （至学館高）

堀井 脩介 （ 名 東 高 ）

常 益 銘 （ 東 海 中 ）

粕谷 遥斗 （ 同 朋 高 ）

新屋 利音 （至学館高）

佐 藤 慶

（名古屋高）

竹内 澄海

宮家 那和 （ 緑 丘 高 ）

岩田 空人 （至学館高）

深谷 啓太 （名古屋中）

高間 琉生

森 貫 太 （ 東 海 中 ）

（ 名 東 高 ）

安田 奏太 （ 星 城 高 ）

林 亮 汰 （名古屋高）

内藤 航平 （至学館高）

木村 結仁 （ 藤 森 中 ）

鈴木 新汰

竹内 志琉

深 田 凜 （ 東 海 中 ）

張 鼎 知 （名古屋中）

土屋 健太

宮里 乙寿

福島 夏輝（至学館高）

（ 東 海 中 ）

社本 或斗（ 同 朋 高 ）

浅沼 良介（名古屋高）

西山 雄翔（至学館高）

伊藤 滉将（名古屋高）

野村 悠陽

杉山 淳悟（ 藤 森 中 ）

尾 形 将 （ 東 海 中 ）

（ 中 央 高 ）

田中 陽都（ 星 城 高 ）

浅井 和樹（名古屋高）

横井 生真（ 名 東 高 ）

八木 之誠

（ 南 山 中 ）

坂 口 湊 （師勝Ｊｒ）

福田 英司（ 富 田 高 ）

玉置 雄大（ 東 海 中 ）

榊原 大貴

土門 璃央（名古屋中）

中 野 響

水野 圭輝

大島 素直（至学館高）

林 風 斗 （ 緑 丘 高 ）

牧 暉 人 （名古屋高）

山田 優馬（ 星 城 高 ）

加藤 恒也（至学館高）

山中 陽向

（ 藤 森 中 ）

織田 琉希

大河内 尚（名古屋中）

仲山 和輝（至学館高）

小川 登和（ 同 朋 高 ）

林 真 汰 （ 東 海 中 ）

林 賢 汰

横田 遥紀

加藤 瑠唯

加藤 哲司（ 南 山 中 ）

吉澤 拓海（至学館高）

飯塚 遥樹（名古屋高）

小澤 直輝（ 東 海 中 ）

水野 颯介（ 名 東 高 ）

山田 大雅（ 富 田 高 ）

石脇 雅隆

張 蘊 哲 （名古屋中）

山田 彗介（至学館高）

（ 東 海 中 ）

高 井 翔
決勝戦
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髙山 柊輔 （ 南 山 中 ）

髙 城 眞

日比 一翔 （ 向 陽 高 ）

西澤 和希 （ 東 海 中 ）

市岡 琉羽 （ 同 朋 高 ）

吉田 悠真 （名古屋高）

秋山 航希 （名古屋中）

柴田 航成 （ 東 海 高 ）

成田 陽生 （至学館高）

鹿取 謙翔 （ 工 業 高 ）

馬崎 太聖 （ 富 田 高 ）

大橋 拓茉 （名古屋高）

中野 晴翔

竹 原 快 （ 名 東 高 ）

佐野 嘉哉 （ 東 海 中 ）

太田 昂志 （名古屋中）

細江 太緒

西村 悠月 （至学館高）

前川 卓摩 （至学館高）

堀田 廉人 （ 東 海 中 ）

鈴木 蒼梧

横幕 浩大

山本 健瑠 （名古屋高）

細川 大樹 （ 富 田 高 ）

（至学館高）

松 本 光

大矢 雪平 （ 星 城 高 ）

蔡 仲 圃 （ 藤 森 中 ）

稲垣 大輝

家田 慈生 （名古屋高）

神宮司 驍 （ 富 田 高 ）

藤原 良成 （ 名 東 高 ）

村瀬 結響 （ 南 山 中 ）

（至学館高）

小林 龍仁 （ 東 海 中 ）

黒木 悠世 （ 緑 丘 高 ）

矢野 希昇 （名古屋中）

稲垣 晄輝 （ 同 朋 高 ）

金 子 直 （至学館高）

（名古屋高）

津江 透衣

（ 名 東 高 ）

浅野 桂吾 （ 東 海 中 ）

名 越 柏 （ 南 山 中 ）

中島 大翔 （至学館高）

水田 久智 （名古屋高）

宮地 悠斗

浅見 瀬名

田中 文亮 （ 東 海 中 ）

廣田 晏大（ 富 田 高 ）

大谷 直己（名古屋高）

村松 璃久（ 緑 丘 高 ）

木本 劉輝

渡辺 完太（至学館高）

岸 大 晴 （ 南 山 中 ）

若宮 颯大（ 名 東 高 ）

佐古 凛恩

渡 邊 豊

松 浦 達 （ 東 海 中 ）

山 北 樹

（至学館高）

板津 遼大（名古屋中）

林 泰 洋 （名古屋中）

川端 基成（ 東 海 中 ）

世古 琉惺（ 星 城 高 ）

廣 田 想 （ 同 朋 高 ）

阿 部 湊 （至学館高）

中路 柊真

小林 弘歩

廣井 仁亮

日下 健太

（名古屋高）

千野 夏希（ 藤 森 中 ）

塚 下 翼 （至学館高）

砥川 准一（ 南 山 中 ）

堀内 晴真

東 直太朗（至学館高）

野村 和希

（ 星 城 高 ）

山本 博貴（名古屋高）

（ 東 海 中 ）

樋 口 彰 （名古屋中）

千賀 陸巧（至学館高）

吉岡 晃弘（ 東 海 中 ）

津江 恭弥

山口 凛空（ 名 東 高 ）

吉 田 響 （ 緑 丘 高 ）

岡 田 聖

石 川 駿 （ 同 朋 高 ）

德 永 瑛 （ 東 海 中 ）

今原 大知（ 富 田 高 ）

高 信 義 （名古屋高）

木村 隼人（至学館高）

牧 冠 汰 （名古屋中）

齋藤 仁汰

細野 侑生（ 中 央 高 ）

勇元 瑛琉（高針台中）

中 村 虎 （至学館高）

（名古屋高）
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（名古屋大）

（名古屋大）

（名古屋大）

（ Ｇ Ｐ ）

（名古屋大）

林 未 侑 （名古屋大）

（師勝Ｊｒ）

（名古屋大）

（名古屋大）

（ 緑 丘 高 ）

（名古屋大）

（名古屋大）
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（師勝Ｊｒ）

（至学館高）

小 池 碧

（ツインズ）

（至学館高）

（至学館高）

丸 山 真

（ 緑 丘 高 ）

（至学館高）

（ 富 田 高 ）

（ 同 朋 高 ）

（至学館高）

（至学館高）

（至学館高）

林 里 奈 （ 緑 丘 高 ）

（至学館高）

（至学館高）

木 下 空

（至学館高）

（至学館高）

（ 富 田 高 ）

若 鶴 葵

（至学館高）

國 枝 椿

（至学館高）

（ 緑 丘 高 ）

（至学館高）

川 嶋 明 （至学館高）

森 下 燕

寺 川 凜

（ 富 田 高 ）

（至学館高）

市 川 葵

（ 緑 丘 高 ）

（至学館高）

（ツインズ）

（ 富 田 高 ）

上 田 暖

（ 同 朋 高 ）

（至学館高）

（至学館高）

（至学館高）

伊 藤 英

（至学館高）

（ 富 田 高 ）
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勝 敗
男 子 複 選 手 権 の 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

田 川 翔 悟

田 川

小 嶋 巧 己

小 嶋

（名古屋大）

（ 名 城 大 ）

竹 内 裕 詞

竹 内

加 藤 俊 弘

加 藤

山 田 彩 暉

山 田

岡 田 康 暉

岡 田

（ 天 白 区 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
男 子 複 選 手 権 の 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

松 永 慈 恩

松 永

清 水 俊 樹

清 水

高 平 息 吹

高 平

守 屋 政 輝

守 屋

（ 有 心 舘 ）

加 古 雄 大

加 古

小 林 泰 知

小 林
3

3

2

2

1

1

勝 敗
男 子 複 選 手 権 の 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

竹 内

川 村 祐 介

川 村

（ＲＨＢＴ）

矢 島 聖 也

矢 島

管 田

田 島 隼 人

田 島

市 村 陸 翔

市 村
3

3

2

2

1

1

勝 敗
男 子 複 選 手 権 の 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

井 上 聖 悟

井 上

金 子 真 之

金 子

福岡 未来翔

福 岡

山下 颯太郞

山 下

（ 久 野 金 属 ）

（愛知淑徳大）

井 上 椋 介

井 上

松 田 祐 一

松 田

（ Ｓ Ｇ α ）

八 木 勇 輝

八 木

中 島 侑 飛

中 島

（ 星 城 高 ）

6

6

4

4

2

2

1

1

3

3

5

5



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月１日（日）天白SC

勝 敗
男 子 複 選 手 権 の 部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

神 谷 一 志

神 谷

奥 田 航

奥 田

安 藤 悟

安 藤

濱 野 翠 斗

濱 野

（ 中 川 区 ）

（ 有 心 館 ）

吉 瀬 天 優

吉 瀬

堀 優 心

堀
3

3

2

2

1

1

男子複選手権の部 決勝トーナメント

4
2 3

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)
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勝 敗

立松 幹浩

立 松

守永 健太

守 永

（ 守 山 区 ）

星尾 一暢

星 尾

長谷川

野村 享平

野 村

山田 尚幸

山 田

中村 佳和

中 村

吉永 正樹

吉 永

千 葉 誠

千 葉

播間 良記

播 間

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8

勝 敗

佐藤 雅史

佐 藤

清水 誠司

清 水

後藤 功生

後 藤

長谷川 学

長谷川

金子 豊治

金 子

豊浦 展旨

豊 浦

平田 義行

平 田

古 田 充

古 田

6

6

4

4

2

2

1

1

3

3

5

5
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勝 敗

佐 野 章

佐 野

鈴木 昌雄

鈴 木

大橋 典浩

大 橋

亀蔦 彰一

亀 蔦

（ 有 心 舘 ）

校條 和久

校 條

浅 井 淳

浅 井

3

3

2

2

1

1

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

湯 海 鵬

湯 海

何 立 風

何

（ Ｃ Ｂ Ｃ ）

松村 昭洋

松 村

旧 井 実

旧 井

森 本 順

森 本

川原 雅治

川 原

（ 名 北 ）

鈴木 勝男

鈴 木

井戸 宗直

井 戸

6

6

4

4

2

2

1

1

3

3

5

5

男子60歳以上複の部 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)
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87
83 84

75

76

77

78

59

60

61

62

63

64

65

66

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

渡 邊 慧
（ 愛 知 大 ）

内 田 圭

河村 君彦
（振甫クラブ）

岡 本 航

阿部 響希
（ＥＳＯＬＡ）

山田 祥永

谷 本 航
（ 名 古 屋 大 ）

吉見 紳吾

藤田 雄大

（ 熱 田 区 ）

（ 港 区 ）

秦 祥太朗

山口 泰輝

吉 岡 歩
（ 名 古 屋 高 ）

鈴木 康朔

筒井 雅人

御 園 巧 （ 瑞 穂 区 ）

（ 中 区 ）

林 真 寛

中村 晃誠
（シュピール）

藤村 知輝

沖本 涼太
（愛知淑徳大）

北野 郁弥

平松 孝基

磯野 正虎
（ 名 古 屋 高 ）

佐藤 大介
（ 名 城 大 ）

阿部 翔葵

南谷 幸輝
（ 南 山 高 ）

加藤 大稀

大黒 智也
（ 名 古 屋 大 ）

（ 日 進 西 高 ）

（ 向 陽 高 ）

林 博 文

林 晟 生

木下 陽生

張 夏 智

加藤 天志

門馬 雄彦

濵田 絃詠
（ パ キ ラ ）

沢井 海斗
（ 東 海 高 ）

伊藤 大希

三木 悠汰 （ 紫 電 会 ）

毛利 柊光

柳川 悠太

野副 晃生
（ 東 海 高 ）

渡邉 健太

尾藤 俊也

（ 瑞 穂 区 ）

（ 千 種 区 ）

石原 蒼太

後藤 涼太

志知 孝治 （ 京 都 大 ）

峰松 容浩

渡邊 健太

杉 野 友 祐

久 田 貴 皓
（ 中 川 区 ）

稲葉 礼虎

李 啓 源
（ 名 古 屋 高 ）

荒 井 望

谷 奥 翔
（ 名 城 大 ）

丹羽 雄飛

吉川 颯斗
（ 同 朋 高 ）

赤木 景虎

古 田 真
（ 名 古 屋 大 ）

廣 瀬 新

渡辺 大夢
（東海クラブ）

小山 瞳弥
（ 守 山 区 ）

山中 恒樹

小原 一真
（ 名 古 屋 大 ）

田中 健太

藤 田 翼

菅野 拓真
（緑丘高職員）

赤 塚 遼

小島 徹平

林 壮 介

矢野 義晃
（ 東 海 高 ）

名 越 楓

日渡 啓介
（ 南 山 高 ）

五嶌 龍聖

池本 怜史

久田 晴葵
（ 市 立 工 芸 ）

土井 基裕

関 涼 平

（ Ｂ Ｔ Ｒ ）

（ハイクリア）

決勝戦

89
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88
85 86

79

80

81

82

67

68

69

70

71

72

73

74

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

橋本 賢治

板崎 勇樹 （ Ｒ Ｈ Ｂ Ｔ ）

野澤 丈広

原 魁 成
（ 楠 西 Ｂ Ｃ ）

青山 晃大

武田 征大

（ 名 古 屋 大 ）

（ 千 種 区 ）

佐藤 瞭成

浅野 晃生

加賀 祐吾

小林 悠清
（ 名 古 屋 高 ）

山下 雄太
（東海クラブ）

板倉 理仁

山本 結斗
（ 南 山 高 ）

平野 大聖

浜田 創真
（ 緑 丘 高 ）

髙木 希望

山 下 翔

嶋 本 蓮
（ Ｍ Ｂ Ｊ ）

服部 明宏

横山 大誠
（藤田医科大）

佐藤 光希

田上 裕也

櫛田 弘人
（ 有 心 舘 ）

山本 開生
（ 名 古 屋 大 ）

五島 浩基

楠原 悠生

天野 煌大

堀田 廉人

（ 東 海 高 ）

（ 東 海 中 ）

野口 大誠

津金 亮介
（ 名 城 大 ）

福田 大貴

水谷 侑聖
（ パ キ ラ ）

古館 知己

河島 優哉

清崎 亮平

（ 瑞 穂 区 ）

（ 中 村 区 ）

鰐部 翔太

深谷 叶翔
（ 名 古 屋 高 ）

井口 雅也
（ちょんばど）

田中 圭介

水野 隆博 （ Ａ Ｔ Ｏ Ｍ ）

稲垣 拓斗

犬飼 和希
（ 名 城 大 ）

小川 皓聖

藤川 諒大
（ 名 古 屋 大 ）

河合 星空

柴 田 成

稲葉 瑛仁

占部 佑宇
（ 南 山 高 ）

蔭山 元基

浅井 優希
（シュピール）

近 藤 叡

三河 貴靖

宮﨑 壮史

上田 真聖

立 松 隼

安井 清悟
（ 東 海 高 ）

東田 昊大

小田 昇平
（ 名 古 屋 高 ）

岩田 暢央

川江 達大

細山 正登

田中 佑磨

北野 睦翔
（愛知淑徳大）

神 崎 晴

小林 稜平
（ストレイン）

加藤 睦貴

小川 湧平
（ＯＲＣＡＳ）

下里 祥永

高柳 佑真
（ 名 古 屋 大 ）

大野 紘透 （ 昭 和 区 ）

（ 千 種 区 ）

徳田 太平

加藤 煌大

加藤 憲信

小田 哲平
（ 名 古 屋 高 ）

加藤 周平

原 田 京
（ 瑞 穂 区 ）

柴田 航成

疋田 慶太
（ 東 海 高 ）

伊藤 瑛都

牧野 航大
（ 天 白 高 ）

成田 秀悟

中澤 隆司
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96
92 93

84

85

86

87

68

69

70

71

72

73

74

75

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

高羽信之介

道 家 涼 太
（ 工 業 高 ）

張 蘊 哲

太 田 昂 志
（ 名 古 屋 中 ）

小 川 登 和

石 川 駿
（ 同 朋 高 ）

土 屋 健 太

宮 地 悠 斗
（ 名 城 大 附 高 ）

仲 山 和 輝
（ 至 学 館 高 ）

山 本 朗 眞

山 口 凛 空

堀 井 脩 介
（ 名 東 高 ）

安 田 奏 太
（ 星 城 高 ）

山 北 樹

高 間 琉 生

渕 圭 吾

渡 邉 隆 斗

鈴 木 耀 人

水 田 久 智
（ 名 古 屋 高 ）

德 永 瑛

常 益 銘
（ 東 海 中 ）

新 屋 利 音

東 直 太 朗
（ 至 学 館 高 ）

宮 家 那 和

吉 澤 桃
（ 緑 丘 高 ）

大 橋 拓 茉
（ 名 古 屋 高 ）

吉 澤 拓 海
（ 至 学 館 高 ）

田 中 文 亮
（ 東 海 中 ）

横 幕 浩 大

橋 本 晃 汰

杉 本 翔

津 江 恭 弥

伊 藤 滉 将

山 本 健 瑠
（ 名 古 屋 高 ）

水 野 陽 葵

加 藤 杷 治
（ 同 朋 高 ）

山 田 大 雅

塩 島 琉 生

（ 富 田 高 ）

（ 工 芸 高 ）

加 藤 哲 司

岸 大 晴
（ 南 山 中 ）

金 本 怜 久

山 本 喜 一
（ 名 東 高 ）

矢 野 希 昇

深 谷 啓 太
（ 名 古 屋 中 ）

野 村 悠 陽

山 本 博 貴
（ 名 古 屋 高 ）

小 澤 直 輝
（ 東 海 中 ）

村 松 結 慈

土 門 璃 央
（ 名 古 屋 中 ）

中 島 大 翔

野 田 地 洋
（ 至 学 館 高 ）

林 賢 汰

岡 田 聖

若 宮 颯 大
（ 名 東 高 ）

家 田 慈 生

古 橋 直 大
（ 名 古 屋 高 ）

加 藤 恒 也

成 田 陽 生
（ 至 学 館 高 ）

山 崎 煌 太

中 内 貫 太

山 田 優 馬

世 古 琉 惺
（ 星 城 高 ）

西脇直太郎

大 口 蒼 翔

（ 名 市 工 業 高 ）

（ 名 経 大 高 蔵 ）

砥 川 准 一
（ 南 山 中 ）

廣 井 仁 亮

三 矢 晟 準
（ 名 城 大 附 高 ）

大 河 内 尚

秋 山 航 希
（ 名 古 屋 中 ）

髙 橋 啓 太

赤 羽 敬 太

千 賀 陸 巧

福 島 夏 輝
（ 至 学 館 高 ）

宮 里 乙 寿

鈴 木 碧 斗

松 浦 達

深 田 凜
（ 東 海 中 ）

松 平 憲 剛
（ 名 東 高 ）

社 本 或 斗

三 崎 瑠 馬
（ 同 朋 高 ）

林 風 斗

黒 木 悠 世
（ 緑 丘 高 ）

樋 口 裕 真

吉 田 悠 真
（ 名 古 屋 高 ）

坂 野 颯 亮

塚 下 翼
（ 至 学 館 高 ）

決勝戦

98
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88

89
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52
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65
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18

19

20

21

22

23
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

大 島 素 直
（ 至 学 館 高 ）

横 井 生 真

藤 原 良 成
（ 名 東 高 ）

浅 井 和 樹

高 信 義
（ 名 古 屋 高 ）

田 中 陽 都

大 矢 雪 平
（ 星 城 高 ）

小 出 蒼 空

稲 垣 晄 輝
（ 同 朋 高 ）

眞 鍋 仁

神 宮 司 驍
（ 富 田 高 ）

三和田瀬凪

木 本 劉 輝

山 田 理 生

林 泰 洋
（ 名 古 屋 中 ）

鈴 木 新 汰

浅 見 瀬 名

岩 田 空 人

西 村 悠 月
（ 至 学 館 高 ）

蔡 仲 圃
（ 藤 森 中 ）

林 真 汰

佐 野 開
（ 東 海 中 ）

川 口 心 颯

川 口 覇 央

細 江 太 緒

石 脇 雅 隆
（ 名 城 大 附 高 ）

金 子 直

山 田 彗 介
（ 至 学 館 高 ）

荒 川 遥 亮
（ 名 古 屋 高 ）

野 村 和 希

東 川 隼 士

西 澤 和 希
（ 東 海 中 ）

山 中 陽 向

中 路 柊 真

（ 名 古 屋 高 ）

渡 辺 完 太
（ 至 学 館 高 ）

伊 藤 蒼 太

鈴 木 蒼 梧

川 東 彰 吾

小 林 春 翔
（ 緑 丘 高 ）

大 西 璃 空

田 中 祐 樹

（ 名 東 高 ）

（ 旭 野 高 ）

張 鼎 知

板 津 遼 大
（ 名 古 屋 中 ）

西 山 雄 翔

前 川 卓 摩
（ 至 学 館 高 ）

石 塚 大 馳

名 手 優 弥
（ 名 東 高 ）

牧 冠 汰

王 嘉 鴻
（ 名 古 屋 中 ）

佐 古 凛 恩

中 野 響

小 林 弘 歩

榊 原 大 貴
（ 中 川 青 和 高 ）

住 井 俊 栄

名 越 柏
（ 南 山 中 ）

世 古 楓 斗

安 倍 悠 虎

小 林 直 広

廣 田 想
（ 同 朋 高 ）

飯 塚 遥 樹
（ 名 古 屋 高 ）

阿 部 湊

山 口 智 也
（ 至 学 館 高 ）

織 田 琉 希

日 下 健 太

村 松 璃 久
（ 緑 丘 高 ）

福 田 英 司

今 原 大 知
（ 富 田 高 ）

堀 内 晴 真

竹 内 志 琉
（ 名 城 大 附 高 ）

水 野 圭 輝

津 江 透 衣

仁 木 悠 護

渡 井 拓 幸
（ 名 古 屋 高 ）

牛 山 煌 基

木 村 隼 人
（ 至 学 館 高 ）

伊 藤 雅

武 田 基 兵

小 林 龍 仁
（ 東 海 中 ）

後 藤 颯 空

谷 口 春 樹
（ 名 古 屋 高 ）

内 藤 航 平

中 村 虎
（ 至 学 館 高 ）

加 藤 煌 大

菊 池 龍 輝

太 田 昂 志

樋 口 彰
（ 名 古 屋 中 ）

水 野 颯 介

竹 原 快
（ 名 東 高 ）

池 田 羽 （ 高 針 台 中 ）



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月１日（日）天白SC

勝 敗
女 子 複 選 手 権 の 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

山 脇 杏 梨

山 脇

坂 奏 花

坂

（愛知淑徳大）

山 田 莉 瑚

山 田

松 永 留 奈

松 永

藤 井 心 町

藤 井

藤 井 詩

藤 井

（安城学園高）

水 野 薫 子

水 野

瀧 美 沙 緒

瀧

（ 同 朋 高 ）

6

6

4

4

2

2

1

1

3

3

5

5

勝 敗
女 子 複 選 手 権 の 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

前 田 百 花

前 田

松 永 紗 和

松 永

（ 紫 電 会 ）

杉 原 由 姫

杉 原

杉 原 颯 姫

杉 原

奥 山 結 月

奥 山

中 田 実 沙

中 田
3

3

2

2

1

1

勝 敗
女 子 複 選 手 権 の 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

中 上 未 来

中 上

前 田 流 音

前 田

廣 瀬 結

廣 瀬

水 野 紗 良

水 野

（豊田合成）

高 岡 亜 優

高 岡

松 下 優 那

松 下

（ 瑞 陵 高 ）

3

3

2

2

1

1

女子複選手権の部 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月１日（日）天白SC

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

山本 愛子

山 本
菱 田

加藤 悦子

加 藤

市 橋 愛

市 橋

奥村 紗希

奥 村

3

3

2

2

1

1

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

野村 若名

野 村
田 中

八木 裕美

八 木

渡邉 教寿

渡 邉

高野 幸恵

高 野

清水 幸枝

清 水

3

3

2

2

1

1

女子40歳以上複の部 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月１日（日）天白SC

勝 敗

近藤 志津

近 藤

廉野 裕美

廉 野

藤 井

小島 桂子

小 島

清水 真実

清 水

竹屋 直美

竹 屋

粟 野

堀川 洋子

堀 川

元田 香苗

元 田

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8

勝 敗

山根 洋子

山 根
竹 内

森 本
丸 山

（ 名 北 ）

林 昌 子

林

横地 都子

横 地



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月１日（日）天白SC

女子複一般の部

30
28 29

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

22

23

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

林 未 侑
（名古屋大）

（ 中 区 ）
（ 瑞 穂 区 ）

（師勝Ｊｒ）

（名古屋大）

（ 緑 丘 高 ）

（名古屋大）

宇 野 碧

伴 柚 果

（名古屋大）

（ 聖 霊 高 ）

松 田 梓



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月15日（日）緑SC

女子複新人の部－１／２

78
74 75

66

67

68

69

50

51

52

53

54

55

56

57

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1

2

3

4

5

6

7

8

9

（ 富 田 高 ）

（至学館高）

逢 坂 唯

小 池 碧

（至学館高）

稲 次 葵
（ツインズ）

（ 同 朋 高 ）

森 下 燕

（至学館高）

（ 緑 丘 高 ）

（至学館高）

（ 同 朋 高 ）

上 田 暖

木 下 空

川 嶋 明
（至学館高）

趙 瞳

決勝戦

80



女子複新人の部－２／２

第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月15日（日）緑SC

79
76 77

70

71

72

73

58

59

60

61

62

63

64

65

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

10

11

12

13

14

15

16

17

寺 川 凜

（至学館高）

野 口 凛

（ 緑 丘 高 ）

伊 藤 英

（至学館高）

（ 同 朋 高 ）

（至学館高）

（師勝Ｊｒ）

（至学館高）

（至学館高）

石 川 葵

（ 同 朋 高 ）

（至学館高）

香 田 彩

丸 山 真

（ツインズ）



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月15日（日）緑SC

勝 敗
混 合 複 選 手 権 の 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

加 古 雄 大

加 古

中 上 未 来

中 上

（ 愛 知 淑 徳 大 ）

小 山 陸 斗

小 山

梶 川 り づ む

梶 川

（ 名 東 区 ）

（ 瑞 穂 ク ラ ブ ）

一 木 翼

一 木

正 力 唯

正 力

（ ち ょ ん ば ど ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 選 手 権 の 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

田 中 悠 翔

田 中

山 脇 杏 梨

山 脇

（ 日 本 福 祉 大 ）
（ 愛 知 淑 徳 大 ）

小 椋 悠 司

小 椋

國 田 佳 子

國 田

田 川 翔 悟

田 川

高 橋 美 里

高 橋

（ 名 古 屋 大 ）

安 藝 大 智

安 藝

宮 嶋 峯 羚

宮 嶋

（ 守 山 北 中 ）

6

6

4

4

2

2

1

1

3

3

5

5

勝 敗
混 合 複 選 手 権 の 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

杉 本 真 一

杉 本

中 村 唯 菜

中 村

（ 東 海 ク ラ ブ ）

小 林 泰 知

小 林

松 浦 希 歩

松 浦

（ 愛 知 淑 徳 大 ）

池 崎 新

池 崎

犬 飼 乃 愛

犬 飼

（ 瑞 穂 区 ）

（名古屋市立大）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 選 手 権 の 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

石 谷 凌 一

石 谷

前 田 百 花

前 田

（ 久 野 金 属 ）

（ ち ょ ん ば ど ）

吉 瀬 天 優

吉 瀬

坂 奏 花

坂

（ 愛 知 淑 徳 大 ）

市 村 陸 翔

市 村

鈴 木 里 渚

鈴 木

（愛工大名電高）

3

3

2

2

1

1

混合複選手権の部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月15日（日）緑SC

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

中 村 佳 和

中 村

杉 本 恵 未

杉 本

渡 邉 健 太

渡 邉

渡 邉 仁 美

渡 邉

（ 瑞 穂 区 ）

堀 内

近 藤 綾 乃

近 藤
3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

加 藤 寿 磨

加 藤

加 藤 果 鈴

加 藤

（名古屋高）

（ＲＨＢＴ）

山 田 憲 哉

山 田

中 川 郁 織

中 川

（ 中 川 区 ）

古 館 知 己

古 館

蜷 川 結 子

蜷 川
3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

吉 永 正 樹

吉 永

犬 飼 公 美

犬 飼

菅 野 拓 真

菅 野

中 村 咲 楠

中 村

（ 守 山 区 ）

（ 中 村 区 ）

主 原 優 大

主 原

平 本 来 夢

平 本

（ 中 村 高 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

井 口 雅 也

井 口

生 駒 桃 花

生 駒

藤 田 翼

藤 田

蜷 川 す や

蜷 川

田 上 裕 也

田 上

大 橋 佳 奈

大 橋
3

3

2

2

1

1



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月15日（日）緑SC

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

岡 本 航

岡 本

對 馬 若 菜

對 馬

佐 合 優 汰

佐 合

山 中 千 晴

山 中

大 高 悟

大 高

清 水 凛 音

清 水

（ 聖 霊 高 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

海 老 原

豊 島 思 歩

豊 島

（名古屋高）

（ 星 城 高 ）

吉 見 紳 吾

吉 見

蜷 川 せ り

蜷 川

（ 中 区 ）

佐 藤 光 希

佐 藤

高 野 幸 恵

高 野
3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

八 木 勇 輝

八 木

水 野 紗 良

水 野

（ 星 城 高 ）

山 田 紘 生

山 田

若 松 空 来

若 松

（ お る か ）

門 馬 雄 彦

門 馬

門 馬 真 美

門 馬

（ パ キ ラ ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

丹 羽 智 久

丹 羽

丹 羽 裕 美

丹 羽

上 田 真 聖

上 田

佐 伯 史 華

佐 伯

土 井 基 裕

土 井

和 田

（ Ｂ Ｔ Ｒ ）

3

3

2

2

1

1



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月15日（日）緑SC

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ｉ ブ ロ ッ ク

順
位

柴 田 一 翔

柴 田

阿 比 留

（名古屋大）

（ 熱 田 区 ）

小 西 智 晴

小 西

入 江 菜 央

入 江

高 須

松 村 優 花

松 村
3

3

2

2

1

1

勝 敗
混 合 複 一 般 の 部
Ｊ ブ ロ ッ ク

順
位

橋 本 賢 治

橋 本

平 松

鈴 木 康 朔

鈴 木

宇 野 碧

宇 野

山 崎 真

山 崎

鈴 木 真 由

鈴 木
3

3

2

2

1

1

混合複一般の部 決勝トーナメント

9
7 8

3

4

5

6

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｊ－１位)



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月15日（日）緑SC

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

山本 愛子

山 本

田中 圭介

田 中

富岡 茉美

富 岡

（ 三 好 ）

守永 健太

守 永

近藤 全代

近 藤

（ 守 山 区 ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

清水 和信

清 水
清 水

（ 中 川 区 ）

野村 享平

野 村

野村 若名

野 村

水野 隆博

水 野

佐藤 実季

佐 藤

3

3

2

2

1

1

混合40歳以上複の部 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)



第71回 名古屋市民バドミントン選手権大会 令和８年２月15日（日）緑SC

勝 敗
混合5 0歳以上複の部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

梶 野 博 規

梶 野

梶 野 泉

梶 野

佐 藤 雅 史

佐 藤

近 藤 志 津

近 藤

（名古屋高）

藤 井 明 人

藤 井

関 山 陽 子

関 山

（ 港 区 ）

（ 蟹 江 Ｌ ）

3

3

2

2

1

1

勝 敗
混合5 0歳以上複の部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

前 田 博

前 田

原 田 志 保

原 田

濱 本 昌 也

濱 本

山 根 洋 子

山 根

屋 久 晴 紀

屋 久

松 谷 恵 美

松 谷

（東海郵政）

3

3

2

2

1

1

混合50歳以上複の部 決勝トーナメント

1

(Ａ－１位)

(Ｂ－１位)

勝 敗
順
位

佐 野 章

佐 野

佐 野 里 美

佐 野

浅 井 淳

浅 井

林 昌 子

林

森 本 順

森 本

森 本

（ 名 北 ）

3

3

2

2

1

1


